
Kiinan tehtaassa tapahtuva suoramyynti 4mm 5mm 6mm 8mm kirkas
ultra kirkas sävytetty karkaistu lasi yksipuolisia paneeleita varten

Karkaistu lasi käyttää korkealaatuista float-lasimateriaalia ilman kuplia, siruja, naarmuja tai muita
vikoja. Leikkauksen ja reunuksen jälkeen lasi siirretään karkaisukoneeseen kuumentamalla noin 700
asteeseen ja jäähdytetään sitten led nopeasti voimakkaalla tuulisuihkulla, aiheuttaen lasin pinnan
puristumisessa ja sisäpuolen jännityksessä. Karkaisussa lasissa on viisi kertaa enemmän kuin tavallisessa
hehkutuslasissa, ja se on eräänlainen turvalasi, koska särkyessään lasi hajoaa pieniksi paloiksi, joiden
kulmat ovat kalleat, mikä ei vahingoita ihmisiä.

Karkaistua lasia olevat yksikerroksiset paneelit ovat erittäin sopivia aurinkotuolien suunnitteluun, koska ne
kestävät voimakkaan iskun ja voit nauttia auringonpaisteesta siinä istuessasi. Kuvittele, kun kahvia ja
nauttia auringonpaisteesta ja kauniista maisemista iltapäivällä, mikä hyvä kokemus!



Sävytetty karkaistu lasi voi tehdä aurinkotuolista värikkäämmän muotoilun ja osoittaa dynaamisen
kauneuden.

Harmaa väri karkaistua lasiaurinkoa

Vihreä väri karkaistua lasia oleva yksi paneeli aurinkohuoneelle

Heijastava pinnoite karkaistua lasipaneelia aurinkotuolille

Tuotteen erittely Karkaistua lasia olevat yksittäiset paneelit aurinkohuoneelle



kokoonpano Karkaistua lasia olevat yksittäiset paneelit aurinkohuoneelle
Muoto Litteä / kaareva
standardi Katso CCC / CE / ISO 9001
Paksuus 4 mm, 5 mm, 6 mm, 8 mm jne
jalostettu Reuna kiillotettu, reikien poraaminen, himmeä, silkki painettu, digitaalisesti

painettu, karkaisu jne
hakemus sunroom
Lasityyppi Kirkas karkaistu lasi, erittäin kirkas karkaistu lasi, sävytetty karkaistu lasi,

päällystetty karkaistu lasi, keraaminen frittikarkaistu lasi, online-low e-karkaistu
lasi, digitaalisesti painettu karkaistu lasi jne.

Etu karkaistua lasia olevat yksittäiset paneelit aurinkohuoneeseen:

1 - korkea lujuus, 5 kertaa vahvempi kuin normaali hehkutuslasi; 

2-korkea läpäisykyky, kirkkaalla lasilla, läpäisykyky voi olla jopa 87 - 91%; 

3-turvallisuus: jopa lasin särkyessä se hajoaa palaksi, jonka kaltevuus on kalpea, mikä ei aiheuta haittaa
ihmisille; 

4-räätälöity koko ja tyyppi hyväksyttävä, enimmäiskoko 2500x7500mm; 

5 - Muotoa voidaan säätää mallisi mukaan tasaisella tai kaarevalla; 

Aurinkohuoneen 6-väri voi olla valinnainen ottamalla käyttöön sävylasit. 

7-suuri tuotantomäärä 5000 neliömetriä / päivä 

8-maailman edistyksellinen karkaistu kone varmistaa, että lasi on erittäin tasainen karkaisun jälkeen. 

9-vahva vanerilaatikko varmistaa karkaistujen lasituotteiden turvallisuuden pitkien kuljetusten aikana.

Miksi  valita  Jimy  Glass-brändin  karkaistua  lasia  olevat  yksikerroksiset  paneelit
auringonottoon?

1) Käytämme korkealaatuista raakalasimateriaalia ilman siruja, kuplia eikä naarmuja erittäin tasaisella
pinnalla;

2)  Käytämme  maailman  edistyksellistä  karkaisukonetta  varmistaaksemme  lasin  karkaisun  laadun
loistavalla  karkaisun  jännityksen  tasaisuudella,  itse  räjähdysasteen  ollessa  0,1%.

3) tiukka laadunvalvonta jokaiselle prosessille varmistaaksesi lopputuotteen tarkkuuden;

4)  Parhaiden  insinöörien  ja  kaikkein  edistyneimmän  karkaisun  koneen  avulla  saimme  erinomaisen
kontrollin karkaisun lasin rasituksen tasaisuudesta;

5) Suurella kapasiteetillamme karkaistu lasihintamme on erittäin kilpailukykyinen markkinoilla.

6) Nopea vastauspalvelu, vahvan teknisen ryhmämme avulla voimme vastata sinulle 1 tunnin sisällä ja
tarjota sinulle ratkaisun 24 tunnin sisällä.

7) Meillä on 26 vuoden vientikokemus, pystymme käsittelemään kaikki toimitus- ja laatuasiat.



Koneen yleiskatsaus:

Korkealaatuiset karkaistua lasia sisältävät tuotteet:

Vahva vaneri varmistaa lasituotteidemme turvallisuuden pitkien kuljetusten aikana.




